
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

               
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2018

A Câmara Municipal de Araucária - PR torna pública a Licitação nº 64/2018 - Dispensa
nº  30/2018  para  firmar  contrato  com  a  empresa  REQUINTE  FABRICAÇÃO  DE
PLACAS E TROFÉUS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.032.575/0001-35,
com sede à Rua Laerte Fenelon, 2200, São José dos Pinhais - PR.

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) Placa de Cidadão Honorário.

ESPECIFICAÇÕES: Placa em metal dourado com fundo escovado, texto e brasão com
gravação UV, moldura em alumínio e fundo de veludo bordô, com as dimensões: moldura
58cm x 43cm e parte interna 45cm x 35cm.

VALOR GLOBAL: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.31.05.00 – Ordens Honoríficas.

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 204/2018. 

            Araucária, 14 de dezembro de 2018.

Júlio Sandro Inforzato
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO


		2018-12-18T14:29:57-0200
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




